
Regionalna Izba Obrachunkowa 

w Warszawie
ul. Koszykowa 6a, 00-564 Warszawa

tel. (22) 628 28 62; 628 78 42
e mail: warszawa@warszawa.rio.gov.pl

W WARSZAWIE

Warszawa, dn. z^.12.2014 r.

WPŁV

KANh----- -.■♦A >\TU

17. 12. 2014

UdzJpodpiF . 
i’. zf;...........

Starosta Powiatu

Starostwo Powiatowe
Górna 13
05-400 Otwock

SO-Wa.0031.396.2014

W załączeniu przesyłam uchwałę Nr Wa.396.2014 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 10 grudnia 2014 roku w celu 
służbowego wykorzystania.

Załączniki:
Uchwała Nr Wa.396.2014 + uzasadnienie 
plik kart 1

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x a/a

mailto:warszawa@warszawa.rio.gov.pl


UCHWAŁA Nr Wa.396.2014
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 10 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr Wa.377.2014 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Warszawie z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie opinii o 
przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Otwocku projekcie uchwały 
budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 13 pkt 3 w związku z art. 19 ust. 2 oraz art. 20 ustawy z dnia 
7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn. Dz.U. z 
2012r., poz. 1113 z póź.zm.) i art. 238 i 246 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) - Skład 
Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca: - Lucyna Kusińska
Członkowie: - Bożenna Piotrowska

- Bożena Zych

uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 
8 grudnia 2014r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Otwocku 
projekcie uchwały budżetowej na 2015 rok § 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„Opinia, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały stosownie do art. 233 ust. 3 ustawy o 
finansach publicznych, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego jest 
obowiązany przedstawić, przed uchwaleniem budżetu, organowi stanowiącemu”.

§2

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.

Uzasadnienie

W podjętej w dniu 8 grudnia 2014 roku uchwale Nr Wa.377.2014 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie błędnie wskazano w § 2, 
że „Opinia, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały podlega publikacji przez jednostkę 
samorządu terytorialnego, stosownie do art. 246 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych - tj. na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 



2001 roku o dostępie do informacji publicznej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2014 r poz. 782 ).” Winien to być zapis:

„Opinia, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały stosownie do art. 238 ust. 3 ustawy o 
finansach publicznych, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego jest 
obowiązany przedstawić, przed uchwaleniem budżetu, organowi stanowiącemu".

W tej sytuacji Skład Orzekający sprostował oczywistą omyłkę powstałą w części 
normatywnej w/w uchwały.

WW'—-1''-'-’ <-A
SU,

RegioMlr

-.amgr


